-"
,.'

r-

;
,-

"

./" ",

" "~bDER JUDICp\RIQ ,,' "," ,- "

TRI13UNALREGIONADFED~~DA5a REGIÃO;
, GAB~TE DAPRESIDENCIA

ATO N2 34\8 ! DE 30 DE set~mbro'
\" .

[)E2008

,

,/

I "O t=tRESIDENTEDO TRIBUNAL FJE:GIONAL'FE:PE~AL DA

5i! REGIÃO, ,no'Uso qas atribuiçõeslégais,e reg~mentais,'ejéhêlo,em vista o

. que consfa ,nos autos,do PA nQ1449'":9/~OO8,.re~olv,e: /

"','

'I' ..,. REMêvI;R, a' pedido, : os $ervidores DULCE

CAVAL~ANTlGAUNDÓ, R~FAEL BaRBA VICE~J"E::eJULlANA~ESSOA

. RAFAEL, Técn!cosJudiciárjos,Área Administré!tiva,'de>,Quadrq dePessoâl
, 'da Justiça Fed~'tafid~' 1QGrau da.5,!!Região, Seção'Judiciária do Estado de

- Pérnamb~co, .Iotâdos naSub~iêÇão: JlJdici~ria, de'c Qaranhuns, para a-
"" Subseção, Judiciária ge Cafua~u, nos !er~os do art." 36-bparágrafo único,'" ," , "

incis~ li, dé! Lei nQ'~.112/1°, com a redação qadapela I;ei nQ,9.527/97, c/c a'"

Resolução'nQ 18, de O.2'd$julho de:200â~ 'deste TribqnaL

li ~ Os efeitos Qestas, remoçõ~s" ,serão-:~~partir do 3Qdia útil
l " ' ,/ ,', - " , ' ''c'

após a entradaeni exercício: na'yara de ()rigern,do ,servidorque'irásubstituir

O ôra-remdvido, a'fi,m de evit~r_a ctesqoritinuidaçIedos ser:viços, nos termos

da ResolLi9ãonQ18,de02de'julho de:2008,-deste1ri6unaL'~ . '

-:'---. ,"1 - CC?NC,EDER lO';(déZ) dia~detrânsito ao~servídores"
RAFAEL BaRBA VICENTEeJULlANA PÉ5S0A RAFAEl,nos termos do

,,' , ,- " 'o,' .

, art. l,à da, u~r nQ8,.1t~/9b, com reqação dada pelÇi~éinQ 9.527/97, c/c os

artigos 44 ~4~ da;'Hesofuçã~-nQ3, de. 19/03/2bó8, do Consel~o'da Justi9a
Federal. '

. " ' I,

PUBLIQUE-SE. À TÀE~sk. CUMPRA~~E.

JOSÉ

,,'-,